Van: Rekening Nummer REK-0241
Studio Blanche Rekening Datum  01/03/2024
Fabriekstraat 36B bus 202

Te betalen €0.00
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
Dr. Nailis Laura
Laura Nailis
Merellaan 36
3570 Alken
U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
16 Elastiek nude new (PER METER) €0,41 €8,00

SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf_regular_price: Array

20 Geurflesje 50ML Drop - Naturel hout €1,90 €46,00
SKU: Geurflesje 50ML Drop
kleur-dop: Naturel hout
_wcpdf _regular_price: Array

1 Room spray - Orchid (huisparfum) €24,79 €30,00
SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)
_wcpdf _regular_price: Array

130 Vinyl sticker €0,66 €104,00
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Rosegold glossy
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

30 Kaarshouder naturel (incl. gravering) €2,89 €105,00
SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)

Naam: Naam

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

35 Schuifdoosje MICA/CREMA €0,83 €35,00

SKU: schuifdoosje-MICA CREMA
_wcpdf regular_price: Array

35 Hoog doosje KANEEL €0,83 €35,00
SKU: hoogdoosje-KANEEL
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 35
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-kaneel/
https://studioblanche.be
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U/Hoev.

35

30

20
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Service

Clip metaal - koper
SKU: CLIPKOPER
_wcpdf _regular_price: Array

Uitdeelpot kurk 700ml transparant
SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - BLUSH ROZE (PC)
SKU: BLUSH ROZE PC
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MARMER Hazelnoot
(PC)

SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot PC
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MOKKA (PC)
SKU: Mokka PC
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - ROSEGOLD (PC)
SKU: suikerbonen Rosegold
_wcpdf_regular_price: Array

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small
_wcpdf_regular_price: Array

MINI eitjes - marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf_regular_price: Array

Mini confettis - ROSEGOLD (1 kg)
SKU: Mini confettisSROSEGOLD
_wcpdf regular price: Array
_reduced_stock: 1

Koker karton beige (incl. gravering)
SKU: Koker karton BEIGE - incl gravering
NAAM: Naam

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerhartjes roze (1kg)
SKU: suikerhartjes-roze-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

Tray naturel

SKU: Naturel tray
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Naam

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€0,41

€8,26

€16,98

€16,98

€16,98

€28,30

€0,83

€17,92

€28,30

€1,45

€15,09

€33,06

Sub
Totaal

€17,50

€10,00

€18,00

€18,00

€18,00

€30,00

€30,00

€19,00

€30,00

€35,00

€16,00

€40,00
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https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clips-metaal-koper/
https://studioblanche.be/verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blush-roze-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-rosegold-1-kg/
https://studioblanche.be/verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/koker-karton-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/suikerhartjes-roze-1kg/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-naturel/
https://studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
1 Kaarthouder NATUREL BEECH €6,20 €7,50
SKU: Kaarthouder NATUREL BEECH
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1
1 Set van 3 vaasjes naturel €23,97 €29,00
_wcpdf_regular_price: Array
1 Briza Naturel €12,40 €15,00

SKU: Briza Naturel
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Broom Bloom Blush €9,92 €12,00
SKU: Broom Bloom Poederroze
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Vlas Frosted Pink €8,26 €10,00
SKU: Vlas Frosted Pink
_wcpdf_regular_price: Array

1 Lagos Oudroze €12,40 €15,00
SKU: Lagos Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

7 POP UP shop €41,32 €350,00
SKU: pop-up-shop
PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 7

Subtotaal: €1.083,00

ing: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €1.083,00

(inclusief €162,10
21% BTW, €8,43
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-naturel-beech/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-poederroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-oudroze/
https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop/
https://studioblanche.be
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